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VAN

® VINOS TINTOS @

PRIMAL ROOTS RED BLEND
APOTHIC RED BLEND
MENAGE A TROIS

ROBERTO MONDAVIP.S.C
SAUVIGNON

VINO 689

BOGLE EDDSENTIAL REDR.B
WOODBRIDGE MERLOT

CUNE CRIANZA

GLORIOSO CRIANZA. RIOJA
LOPEZ DE HARO RESERVA

MARQUES DEL RISCAL
RESERVA RIOJA

PROTOS RESERVAS
NORTON MALBEC RESERVA

CASILLERO DEL DIABLO C.
SAUVIGNON

PALO ALTO RESERVA C.
SAUVIGNON

FRONTERA AFTER MIDNIGHT
SANTA RITA CAB. SAUVIGNON

19 CRIME RED WINE AUSTRALIA

YELLOW TAIL SHIRAZ
RUFINO CHIANTI

RAMON BILBAO E.LIMITADA
RIOJA

PRECIOS SIN IMPUESTOS/
PRICES WITHOUT TAXES

$1.500
$2.100
$1.890
$2.100

$2.150
$2.200
$1.200
$1.700
$1.200
$1.800
$2.950

$4.000
$2.000
$1.350

$1.600

$1.100

$1.100
$2.100
$1.400
$1.800
$2.000

\ y N

® VINGS BLANCOS @

S

BERINGER PINOT GRIGIO BOT $1.600 /
MARTIN CODAX $1.700 ‘
DON PEDRO SOUTOMAIOR, $2.100
ALBARINO
CAIVIT PINOT GRIGIO $1,700
SANTA MARGHERITA $2.300
PINOT GRIGIO
PACO Y LOLA NO.12 ALBARINO $1.700
MARQUES DEL RISCAL RUEDA $1.600
@ VINOS ROSADOS @
BERINGER., WHITE ZINFANDEL $1.600
® VINGS P/COPA @
BERINGER PINOT GRIGIO $390
ROBERTO MONDAVI CABERNETS. $490
FRONTERA AFTER MIDNIGHT $490
® ESPUMANTES @
FREIXENET CORDONNEGROBRUT $1.600
MASCHIO EXTRA DRY $1.680
MASCHIO ROSE $1.680
SEGURA VIUDA BRUT $1.950
SEGURA VIUDA ROSSE $1.950
MOET CHANDON ICE $8.000
MOET CHANDON IMPERIAL $7.800
ROSE
MOET CHANDON BRUT $7.500

PRECIOS SIN IMPUESTOS/
PRICES WITHOUT TAXES
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e LICORES o ® SANGRIAS o
& DIGESTIVOS TINTA $420
BLANCA $420
BRANCA MENTA $325 ROSADA $420
KAHIUA $325 WHITE SPARKLING $420
STRAWBERRY SPARKLING $420
LIMONCELLO $325 JARRA $1.500
SAMBVCA ROMANA $325
® CERVEZAS e
AMARETTO (DISARONNO, $325
LAGRANGE Y AVERNA) ESTRELLA GALICIA $250
LICOR 43 $325 CORONA $250
GRAPPA CELLINI $325 LEFFE BROWN 312
MODELO NEGRA $250
FRANGELICO $325 MODELO RUBIA $250
JAGERMEITSER $325 PRESIDENTE LIGHT $234
AMARO NONINO $325 PRESIDENTE ORIGINAL $234
MIDORI $325 STELLA ARTOIS $273
CERVEZA CANITA (LIGERA, $226
GRAND MARNIER $325 AMBAR Y RUBIA)
FERNET BRANCA $325
® COCTELES e
BAILEYS $325
EL ARRETAO $350
MAMA JUANA JALAO $200 RON IMPERIAL, JARABE DE AZUCAR Y ANGOSTURA
IMPERIAL RUM, SUGAR SYRUP AND ANGOSTURA BITTERS
BL: Y MARY $2
oob R 50 EL ABIMBAO $350
BLOODY CLEAR $250 RON BLANCO, GINEBRA, VODKA, TEQUILA Y TRIPLE
SEC CON SPLASH DE COCA COLA Y SUMO DE LIMON
Tio pepE $30 L T
DRY SAK $250 JALAO $350
RON BLANCO, RON DE COCO, LICOR DE BANANA,
PACHARAN $250 JUGO DE PINA'Y GRANADINA / WHITE RUM,
COCUNUT RUM, BANANA LIQUEUR, PINEAPPLE
DUBONET $310 JUICE AND GRANADINE
EL MAYIMBE (COCO, CHINOLA, $350
NEGRONI $310 FRESA Y LIMON)

MOJITO DE COCO CON HOJA DE MENTA, ZUMO DE LIMON
RON BLANCO Y UN TOQUE DE SODA / LEMON JUICE,
MINT LEAVES, COCUNUT CREAM, WHITE RUM AND SPLASH

OF SODA

PRECIOS SIN IMPUESTOS/
PRICES WITHOUT TAXES
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AZUL CIELO

COMBINACION DE VODKA, BLUE CURACAO, CREMA
DE COCO Y ZUMO DE LIMON / COMBINATION OF
VODKA, BLUE CURACAO, COCONUT CREAM AND
LEMON JUICE

BELLINI $350

JUGO DE MELOCOTON COMBINADO CON ESPUMANTE
PEACH JUICE COMBINED WITH SPARKLING WINE

LA GRENA

RON BLANCO CON TWIST DE LIMON Y AZUCAR
GRANULADA / WHITE RUM WITH A LIME TWIST AND
ROCK SUGAR

EL TRAPICHON

MEZCLA DE RON EXTRAVIEJO, SIROPE DE CANELA,
JUGO DE CHINOLA Y TOQUE DE ZUMO DE LIMON
MIX OF EXTRA OLD RUM, CINNAMON SYRUP,
CHINOLAJUICE AND TOUCH OF LEMON JUICE

ORANGE GIN

COMBINACION DE GINEBRA, TONICAY UN TOQUE
DE REFRESCO DE NARANJA / COMBINATION OF
GIN, TONIC AND A TOUCH OF SODA ORANGE

BLUE RITA

MARGARITA CLASICA CON BLUE CURAGAO /
CLASSIC MARGARITA WITH BLUE CURACAO

APPLE MARTINI

VODKA'Y LICOR DE MANZANA CON UN TOQUE DE
JUGO DE LIMON / VODKA AND APPLE LIQUEUR WITH
A TOUCH OF LEMON JUICE

MARGARITA CLASICA

TRADICIONAL MARGARITA CON TEQUILA, TRIPLE
SEC Y SOUR MIX / TRADITIONAL MARGARITA WITH
TEQUILA, TRIPLE SEC AND SOUR MIX

MIMOSA

COCTEL CLASICO DE ESPUMANTE CON JUGO DE
NARANJA / CLASSIC COCKTAIL OF SPARKLING WINE
WITH ORANGE JUICE

NEGRONI
GIN, CAMPARI Y MARTINI ROSSO / GIN,
CAMPARI AND MARITNI ROSSO

COSMOPOLITAN

VODKA , TRIPLE SEC Y UN TOQUE DE ZUMO DE
LIMON Y JUGO DE CRANBERRY / VODKA, TRIPLE SEC
AND A TOUCH OF LEMON JUICE AND CRANBERRY
JUICE

APEROL SPRITZ

APEROL, PROSECCO Y SODA
APEROL, PROSECCO AND SODA

$350

$350

$400

$310

$400

$350

$390

$350

$350

$300

$450

PRECIOS SIN IMPUESTOS/
PRICES WITHOUT TAXES

PASION BELLINI

MEZCLA DE ESPUMANTE Y JUGO DE CHINOLA
MIXTURE OF SPARKLING WINE AND PASSIONFRUIT
JUICE

EL CARIBENO

WHISKY, JUGO DE CHINOLA, JUGO DE PINA Y UN
ZUMO DE LIMON / WHISKEY, CHINOLA JUICE,
PINEAPPLE JUICE AND LEMON JUICE

STRAWBERRY BELLINI

COCTEL CON JUGO DE FRESA Y ESPUMANTE
COCKTAIL WITH STRAWBERRY JUICE AND SPARKLING

EL GRINCH

MIX DE PINA COLADA, RON BLANCO Y LICOR DE
MENTA / MIX OF PINA COLADA, WHITE RUM AND
MINT LIQUEUR

COLONIAL

BARCELO ANEJO, RON BLANCO, LICOR DE
MELOCOTON, ZUMO DE JENGIBRE Y JUGO
DE NARANJA /AGED BARCELO, WHITE RUM,
PEACH LIQUEUR, GINGER JUICE AND ORANGE
JUICE

MOJITO FIREBALL

MOJITO CON MANZANA VERDE MACERADA, HOJA

DE MENTA, FIREBALL, RON BLANCO Y 7UP / MOJITO
WITH MACERATED GREEN APPLE, LEAF MINT, FIREBALL
WHITE RUM AND 7UP

$300

$400

$300

$350

$350

$350

PINA COLADA C/ A $274
RON BLANCO, LECHE CARNATION, CREMA DE COCO

Y JUGO DE PINA / WHITE RUM, CARNATION MILK,

COCONUT CREAM AND PINEAPPLE JUICE
MAMAJUANA $300

LICOR ENDEMICO DOMINICANO CON RON ANEJO,
VINO TINTO, MIEL DE ABEJA CON CORTEZA DE ARBOL
Y HIERBAS / ENDEMIC DOMINICAN LIQUOR WITH
AGEDRUM,RED WINE, HONEY WITH TREE BARK AND
HERBS

RON PONCH

RON BLANCO, JUGO DE LIMON, JUGO DE CRANBERRY
Y JUGO DE CHINOLA / WHITE RUM, LEMON JUICE,
CRANBERRY JUICE AND PASSIONFRUIT JUICE

MARGARONA

CLASICA MARGARITA FROZEN CON UNA CERVEZA
CORONA / CLASSIC MARGHERITA FROZEN WITH
CORONA BEER

EXPRESO MARTINI

CAFE EXPRESO, VODKA, UN TOQUE DE SIROPE DE
DE AZUCAR LIQUIDA Y LICOR DE CAFE / ESPRESSO
COFFE, VODKA, LIQUID SUGAR SYRUP AND COFFEE
LIQUOR

® COCTELES SIN ALCOHOL @

VIRGEN COLADA
FRUTAL DE PALO

FRESA FRESCA MASERADA CON ALBAHACA'Y
LIMONADA / APEROL, PROSECCO AND SODA

$320

$704

$450

$230
$230

PRECIOS SIN IMPUESTOS/
PRICES WITHOUT TAXES
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