



**JALAO**  
100% D'AQUI

CALLE EL CONDE, CIUDAD COLONIAL,  
SANTO DOMINGO 10210

**JALAO**  
100% D'AQUI





## VINOS TINTOS

PRIMAL ROOTS RED BLEND	\$1,500
APOTHIC RED BLEND	\$2,100
MENAGE A TROIS	\$1,890
ROBERTO MONDAVI P.S.C SAUVIGNON	\$2,100
VINO 689	\$2,150
BOGLE EDDSENTIAL RED R.B	\$2,200
WOODBIDGE MERLOT	\$1,200
CUNE CRIANZA	\$1,700
GLORIOSO CRIANZA, RIOJA	\$1,200
LOPEZ DE HARO RESERVA	\$1,800
MARQUES DEL RISCAL RESERVA RIOJA	\$2,950
PROTOS RESERVAS	\$4,000
NORTON MALBEC RESERVA	\$2,000
CASILLERO DEL DIABLO C. SAUVIGNON	\$1,350
PALO ALTO RESERVA C. SAUVIGNON	\$1,600
FRONTERA AFTER MIDNIGHT	\$1,100
SANTA RITA CAB. SAUVIGNON	\$1,100
19 CRIME RED WINE AUSTRALIA	\$2,100
YELLOW TAIL SHIRAZ	\$1,400
RUFINO CHIANTI	\$1,800
RAMÓN BILBAO E.LIMITADA RIOJA	\$2,000



PRECIOS SIN IMPUESTOS/  
PRICES WITHOUT TAXES



## VINOS BLANCOS

BERINGER PINOT GRIGIO BOT	\$1,600
MARTIN CODAX	\$1,700
DON PEDRO SOUTOMAIOR, ALBARIÑO	\$2,100
CAIVIT PINOT GRIGIO	\$1,700
SANTA MARGHERITA PINOT GRIGIO	\$2,300
PACO Y LOLA NO.12 ALBARINO	\$1,700
MARQUES DEL RISCAL RUEDA	\$1,600

## VINOS ROSADOS

BERINGER, WHITE ZINFANDEL	\$1,600
---------------------------	---------

## VINOS P/COPA

BERINGER PINOT GRIGIO	\$390
ROBERTO MONDAVI CABERNET S.	\$490
FRONTERA AFTER MIDNIGHT	\$490

## ESPUMANTES

FREIXENET CORDON NEGRO BRUT	\$1,600
MASCHIO EXTRA DRY	\$1,680
MASCHIO ROSE	\$1,680
SEGURA VIUDA BRUT	\$1,950
SEGURA VIUDA ROSSE	\$1,950
MOET CHANDON ICE	\$8,000
MOET CHANDON IMPERIAL ROSE	\$7,800
MOET CHANDON BRUT	\$7,500



PRECIOS SIN IMPUESTOS/  
PRICES WITHOUT TAXES



## LICORES & DIGESTIVOS

BRANCA MENTA	\$325
KAHIUA	\$325
LIMONCELLO	\$325
SAMBUCA ROMANA	\$325
AMARETTO (DISARONNO, LAGRANGE Y AVERNA)	\$325
LICOR 43	\$325
COINTREAU	\$325
GRAPPA CELLINI	\$325
FRANGELICO	\$325
JAGERMEITSER	\$325
AMARO NONINO	\$325
MIDORI	\$325
GRAND MARNIER	\$325
FERNET BRANCA	\$325
BAILEYS	\$325
MAMA JUANA JALAO	\$200
BLOODY MARY	\$250
BLOODY CLEAR	\$250
TIO PEPE	\$310
DRY SAK	\$250
PACHARAN	\$250
DUBONET	\$310
NEGRONI	\$310

## SANGRIAS

TINTA	\$420
BLANCA	\$420
ROSADA	\$420
WHITE SPARKLING	\$420
STRAWBERRY SPARKLING	\$420
JARRA	\$1.500

## CERVEZAS

ESTRELLA GALICIA	\$250
CORONA	\$250
LEFFE BLONDE	\$312
LEFFE BROWN	\$312
MODELO NEGRA	\$250
MODELO RUBIA	\$250
PRESIDENTE LIGHT	\$234
PRESIDENTE ORIGINAL	\$234
STELLA ARTOIS	\$273
CERVEZA CANITA (LIGERA, AMBAR Y RUBIA)	\$226

## COCTELES

EL ARRETAO	\$350
RON IMPERIAL, JARABE DE AZUCAR Y ANGOSTURA IMPERIAL RUM, SUGAR SYRUP AND ANGOSTURA BITTERS	
EL ABIMBAO	\$350
RON BLANCO, GINEBRA, VODKA, TEQUILA Y TRIPLE SEC CON SPLASH DE COCA COLA Y SUMO DE LIMON WHITE RUM, GIN, VODKA, TEQUILA & TRIPLE SEC WITH SPLASH OF COLA AND LIME CONCENTRATE	
JALAO	\$350
RON BLANCO, RON DE COCO, LICOR DE BANANA, JUGO DE PIÑA Y GRANADINA / WHITE RUM, COCUNUT RUM, BANANA LIQUEUR, PINEAPPLE JUICE AND GRANADINE	
EL MAYIMBE (COCO, CHINOLA, FRESA Y LIMÓN)	\$350
MÓJITO DE COCO CON HOJA DE MENTA, ZUMO DE LIMÓN RON BLANCO Y UN TOQUE DE SODA / LEMON JUICE, MINT LEAVES, COCUNUT CREAM, WHITE RUM AND SPLASH OF SODA	

PRECIOS SIN IMPUESTOS/  
PRICES WITHOUT TAXES

**AZUL CIELO** **\$350**

COMBINACIÓN DE VODKA, BLUE CURACAO, CREMA DE COCO Y ZUMO DE LIMÓN / COMBINATION OF VODKA, BLUE CURACAO, COCONUT CREAM AND LEMON JUICE

**BELLINI** **\$350**

JUGO DE MELOCOTÓN COMBINADO CON ESPUMANTE PEACH JUICE COMBINED WITH SPARKLING WINE

**LA GREÑA** **\$350**

RON BLANCO CON TWIST DE LIMÓN Y AZÚCAR GRANULADA / WHITE RUM WITH A LIME TWIST AND ROCK SUGAR

**EL TRAPICHON** **\$400**

MEZCLA DE RON EXTRAVIEJO, SIROPE DE CANELA, JUGO DE CHINOLA Y TOQUE DE ZUMO DE LIMÓN MIX OF EXTRA OLD RUM, CINNAMON SYRUP, CHINOLA JUICE AND TOUCH OF LEMON JUICE

**ORANGE GIN** **\$310**

COMBINACIÓN DE GINEBRA, TÓNICA Y UN TOQUE DE REFRESCO DE NARANJA / COMBINATION OF GIN, TONIC AND A TOUCH OF SODA ORANGE

**BLUE RITA** **\$400**

MARGARITA CLÁSICA CON BLUE CURAÇAO / CLASSIC MARGARITA WITH BLUE CURAÇAO

**APPLE MARTINI** **\$350**

VODKA Y LICOR DE MANZANA CON UN TOQUE DE JUGO DE LIMÓN / VODKA AND APPLE LIQUEUR WITH A TOUCH OF LEMON JUICE

**MARGARITA CLÁSICA** **\$390**

TRADICIONAL MARGARITA CON TEQUILA, TRIPLE SEC Y SOUR MIX / TRADITIONAL MARGARITA WITH TEQUILA, TRIPLE SEC AND SOUR MIX

**MIMOSA** **\$350**

CÓCTEL CLÁSICO DE ESPUMANTE CON JUGO DE NARANJA / CLASSIC COCKTAIL OF SPARKLING WINE WITH ORANGE JUICE

**NEGRONI** **\$350**

GIN, CAMPARI Y MARTINI ROSSO / GIN, CAMPARI AND MARTINI ROSSO

**COSMOPOLITAN** **\$300**

VODKA, TRIPLE SEC Y UN TOQUE DE ZUMO DE LIMÓN Y JUGO DE CRANBERRY / VODKA, TRIPLE SEC AND A TOUCH OF LEMON JUICE AND CRANBERRY JUICE

**APEROL SPRITZ** **\$450**

APEROL, PROSECCO Y SODA APEROL, PROSECCO AND SODA

**PASIÓN BELLINI** **\$300**

MEZCLA DE ESPUMANTE Y JUGO DE CHINOLA MIXTURE OF SPARKLING WINE AND PASSIONFRUIT JUICE

**EL CARIBEÑO** **\$400**

WHISKY, JUGO DE CHINOLA, JUGO DE PIÑA Y UN ZUMO DE LIMÓN / WHISKEY, CHINOLA JUICE, PINEAPPLE JUICE AND LEMON JUICE

**STRAWBERRY BELLINI** **\$300**

CÓCTEL CON JUGO DE FRESA Y ESPUMANTE COCKTAIL WITH STRAWBERRY JUICE AND SPARKLING

**EL GRINCH** **\$350**

MIX DE PIÑA COLADA, RON BLANCO Y LICOR DE MENTA / MIX OF PIÑA COLADA, WHITE RUM AND MINT LIQUEUR

**COLONIAL** **\$350**

BARCELÓ AÑEJO, RON BLANCO, LICOR DE MELOCOTÓN, ZUMO DE JENGIBRE Y JUGO DE NARANJA / AGED BARCELÓ, WHITE RUM, PEACH LIQUEUR, GINGER JUICE AND ORANGE JUICE

**MOJITO FIREBALL** **\$350**

MOJITO CON MANZANA VERDE MACERADA, HOJA DE MENTA, FIREBALL, RON BLANCO Y 7UP / MOJITO WITH MACERATED GREEN APPLE, LEAF MINT, FIREBALL WHITE RUM AND 7UP

**PIÑA COLADA C / A** **\$274**

RON BLANCO, LECHE CARNATION, CREMA DE COCO Y JUGO DE PIÑA / WHITE RUM, CARNATION MILK, COCONUT CREAM AND PINEAPPLE JUICE

**MAMAJUANA** **\$300**

LICOR ENDÉMICO DOMINICANO CON RON AÑEJO, VINO TINTO, MIEL DE ABEJA CON CORTEZA DE ARBOL Y HIERBAS / ENDEMIC DOMINICAN LIQUOR WITH AGED RUM, RED WINE, HONEY WITH TREE BARK AND HERBS

**RON PONCH** **\$320**

RON BLANCO, JUGO DE LIMÓN, JUGO DE CRANBERRY Y JUGO DE CHINOLA / WHITE RUM, LEMON JUICE, CRANBERRY JUICE AND PASSIONFRUIT JUICE

**MARGARONA** **\$704**

CLÁSICA MARGARITA FROZEN CON UNA CERVEZA CORONA / CLASSIC MARGHERITA FROZEN WITH CORONA BEER

**EXPRESO MARTINI** **\$450**

CAFÉ EXPRESO, VODKA, UN TOQUE DE SIROPE DE DE AZÚCAR LÍQUIDA Y LICOR DE CAFÉ / ESPRESSO COFFEE, VODKA, LIQUID SUGAR SYRUP AND COFFEE LIQUOR

**COCTELES SIN ALCOHOL****VIRGEN COLADA** **\$230****FRUTAL DE PALO** **\$230**

FRESA FRESCA MASERADA CON ALBAHACA Y LIMONADA / APEROL, PROSECCO AND SODA

PRECIOS SIN IMPUESTOS/  
PRICES WITHOUT TAXES

PRECIOS SIN IMPUESTOS/  
PRICES WITHOUT TAXES